RECEITAS DE ALIENACAO DE ATIVOS (1)
Receita de Alienacédo de Bens Mdveis
Receita de Alienacdo de Bens Iméveis
Receita de Alienagéo de Bens Intangiveis
Receita de Rendimentos de Aplicacdes Financeiras

DESPESAS

ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENACAO DE ATIVOS E APLICACAO DOS RECURSOS
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITAS

DOTAGAO
ATUALIZADA

(d)

APLICACAO DOS RECURSOS DA ALIENAGAO DE ATIVOS (I)

Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizacdo da Divida
Despesas Correntes dos Regimes de Previdéncia
Regime Préprio dos Servidores Publicos

SALDO FINANCEIRO A APLICAR

VALOR (1ll)

C0128 - Centi ® e-Assinatura: M16A$Z58teX

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3° BIMESTRE DE 2020

PREVISAO
ATUALIZADA
(@)
228.004,13
0,00
0,00
0,00
228.004,13
DESPESAS
DESPESAS DESPESAS PAGAS
EMPENHADAS LIQUIDADAS
(e)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2019
(h)
-410.424,35

Emitido em 04/08/2020 11:51 por isaleia.souza

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RECEITAS REALIZADAS
(b)

24.398,47
0,00
0,00
0,00
24.398,47
DESPESAS PAGAMENTO
INSCRITAS EM
DE RESTOS A
RESTOS A PAGAR
PAGAR NAO ®
PROCESSADO
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2020
(i) = (Ib — (lle + 1If))
24.398,47

R$ 1,00
SALDO A
REALIZAR
(¢)=(a-b)

203.605,66
0,00
0,00
0,00
203.605,66
SALDO A PAGAR
(9) = (d-e)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
SALDO
ATUAL
@) = (IMh =+ 1)
- 386.025,88
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