



ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÃO DOS RECURSOS
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
3º BIMESTRE DE 2020

R\$ 1,00

RECEITAS	PREVISÃO ATUALIZADA (a)	RECEITAS REALIZADAS (b)	SALDO A REALIZAR (c) = (a - b)
RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I)	228.004,13	24.398,47	203.605,66
Receita de Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00
Receita de Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00
Receita de Alienação de Bens Intangíveis	0,00	0,00	0,00
Receita de Rendimentos de Aplicações Financeiras	228.004,13	24.398,47	203.605,66

DESPESAS	DOTAÇÃO ATUALIZADA (d)	DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS (e)	DESPESAS INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADO	PAGAMENTO DE RESTOS A PAGAR (f)	SALDO A PAGAR (g) = (d-e)
APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Investimentos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Correntes dos Regimes de Previdência	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Regime Próprio dos Servidores Públicos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SALDO FINANCEIRO A APLICAR	2019 (h)	2020 (i) = (lb - (lle + llf))	SALDO ATUAL (j) = (IIIh + IIIi)
VALOR (III)	- 410.424,35	24.398,47	- 386.025,88